年　　　月　　　日

 ㈱山形県建築サポートセンター　殿

　　　　 　　　　　設計者（委任者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　ついて下記のとおり提出します。

　　　　　　　　記

物件名

規則３条の２

・変更前、変更後図面（朱書き）

・変更後も適合している事の説明、理由

（強度・耐力低下していない事の計算　他）

氏　名

上記変更内容を審査したところ、「軽微な変更」と確認しました。

添付書類

受　付 確認者　　　　　　年　　月　　日

氏　名

検討書作成者

軽微な変更に係る検討書

　　建築基準法施行規則第３条の２による「軽微な変更」に係る検討書に

軽微な変更の内容

該当条項
　　 (○で囲む） 　 八号 ・ 九号 ・ 十号 ・ 十一号 ・ 十二号 ・ 十四号

適判通知番号 ＮＯ